
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
.-«-г- f

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

от ze.of.zpzzr. № 3 Z
г. Новокубанск

Об итог ах муниципального конкурса учителей -  молодых специалистов 
общеобразовательных учреждений Новокубанского района 

«Новый учитель -  новой школе» в 2022 году

В целях более качественной организации раскрытия творческого 
потенциала и развития профессиональной активности молодых учителей, 
приступивших к профессиональной деятельности, создания условий для 
самореализации молодых специалистов учительской профессии, расширения 
сотрудничества творчески работающих учителей, развития профессиональных 
контактов, ознакомления молодых специалистов с основными принципами 
организации профессиональных педагогических конкурсов был проведен 
конкурс «Новый учитель -  новой школе» в 2022 году. По итогам конкурса 
п р и к а з ы в а ю:

1. Признать абсолютным победителем муниципального конкурса 
молодых педагогов, имеющих стаж работы от 1 года до Влет, «Новый учитель 
- новой школе» в 2022 году Горобец Екатерину Андреевну, учителя 
английского языка МОАУСОШ № 4 им. А.И. Миргородского г. Новокубанска.

2. Признать победителем муниципального конкурса молодых педагогов, 
имеющих стаж работы от 1 года до 3 лет, «Новый учитель - новой школе» 
в 2022 году Поленкову Евгению Андреевну, учителя истории 
и обществознания МОАУСОШ № 17 им. Н.К. Киянова х. Ляпино.

3. Признать призёрами муниципального конкурса молодых педагогов, 
имеющих стаж работы от 4 года до 3 лет, «Новый учитель - новой школе» 
в 2022 году:

Балаганскую Надежду Алексеевну, учителя русского языка 
и литературы МОБУГ № 2 им. И.С. Колесникова г. Новокубанска;

Горшкову Анастасию Сергеевну, учителя русского языка
и литературы МОАУСОШ № 4 им. А.И. Миргородского г. Новокубанска.

4. Признать лауреатами муниципального конкурса молодых педагогов, 
имеющих стаж работы от 1 года до 3 лет, «Новый учитель - новой школе» 
в 2022 году:



Пленкину Ангелину Николаевну, учителя русского языка 
и литературы МОАУСОШ № 4 им. А.И. Миргородского г. Новокубанска;

- Сухову Ксению Романовну, учителя английского языка МОАУСОШ 
№ 4 им. А.И. Миргородского г. Новокубанска.

5. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений № 2, 
4, 17 изыскать возможность поощрения конкурсантов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления, начальника отдела учебной 
и организационно-кадровой работы управления образования администрации 
муниципального образования Новокубанский район М.К. Ханджян.

Начальник
управления образования Д.'Г. Кулиева


